VIl Torneio de Natacdo de Castro Daire
Castro Daire, 19/1/2025
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Classificacéo Final por Pontos
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. Academico Viseu Futebol Clube
. Clube Desportivo Feirense

. Sporting Clube de Aveiro

. Sporting Clube de Espinho

. Clube dos Galitos / Bresimar

. CMN Peso Da Regua

. Clube Natagdo de Vagos

. Clube Desportivo de Estarreja

. Associacao Estamos Juntos

. Academia Cult Rec Concelho Castro Daire
. Clube Sport Algés e Agueda XXI
. Gafanha da Encarnacao

. Sanjoanense/FEPSA

. Clube Desportivo de Campinho

AVFC
CDF
SCA
SCE
CGA
CMNPR
CNVA
CDE
AEJ
CRASTO
CSAAXXI
CAPGE
ADS
CDCA

Masc.

208,00
232,00
232,00
186,00
195,00
137,00
96,00
94,00
52,00
80,00
45,00
59,00
47,00
28,00

Femin.

194,00
168,00
151,00
160,00
134,00
143,00
119,00
120,00
159,00
63,00
82,00
27,00
21,00
39,00

Todos

402,00
400,00
383,00
346,00
329,00
280,00
215,00
214,00
211,00
143,00
127,00
86,00

68,00

67,00

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Associagao Natagéo do Centro Norte de Portugal
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